14/04/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições Parceladas de Gênero Alimentício específico: item remanescente,
que tem como objetivo a composição de Cestas Básicas para distribuição gratuita aos
munícipes que se encontram em situação de vulnerabilidade social deste município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2020. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Sertãozinho:
02.04.08.244.2011.2.041.3.3.90.32.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00053/2020 - 09.04.20 - JOSE ANTONIO FILHO - R$ 83.720,00.

PUBLICAR: